
 

 

 

 

 

 
 

 24.06.2024 

 

  GAZİ İLKOKULU 
 

 MALATYA/BATTALGAZİ 
 

 
İstiklal Mahallesi Fuzuli Cad. No:58 

 

  

 

 
Nuriye KIRTEKE 

 

 
nersephone44@gmail.com 

 

 
05308314982 

 

    
185 

 

 

 

 

 

 

UNESCO'nun misyonunu ve önceliklerini yerel topluluğumuza taşımamıza yardımcı olma bağlamında eğitim faaliyeti olarak sürdürü lebilir 
kalkınma, iklim değişikliği, gibi konularda uzmanların katıldığı seminerler düzenledik ve bilgilendirme toplantıları yaptık. UNESCO kulübü Doğu 
Anadolu Bölgesi koordinatörü Cem KAYA'yı okulumuza çağırarak UNESCO kulübü ve önemi hakkında bir seminer verdirdik. Okulumuzda STEM 
eğitimi, medya okuryazarlığı ve kültürel miras bilinci konularında dersler ve atölye çalışmaları düzenledik. Eğitim kaynaklarına erişimi artırmak için 
kitap bağış kampanyası organize ederek deprem sonrası Malatya’nın Doğanyol ilçesindeki yıkılan okullara kitap bağışında bulunduk.Belirli gün 
ve haftalar kapsamında öğretmenler gününde bütün öğrencilerimize 'Kalbimden Öğretmenime' projesiyle öğretmenlerimiz için akrostiş şiirler 
yazdırarak,yazılan şiirleri kitap haline getirip,öğretmenlerimize öğretmenler günü hediyesi olarak verdik. Bastırdığımız şiir kitaplarımızı ilimiz 
Valisi,ilçe kaymakamı,il milli eğitim müdürü ve ilçe milli eğitim müdürümüze de ziyaretler düzenleyerek hediye ettik.Yerel alanlarda çevre temizliği 
etkinlikleri düzenleyerek çevre bilincini artırdık. Sürdürülebilir kalkınma ve çevre koruma adına Battalgazi Belediyesi ve İnönü Üniversitesi ile ortak 
çalışarak ağaç dikme etkinlikleri düzenledik. Gençlerin bilimsel merakını teşvik etmek için düzenlenen bilim şenliğine UNESCO  kulübü olarak 
gezide bulunduk ve bu şenlikte bir atölye çalışması düzenledik.Yerel kültürel mirası ve iklim değişikliğine bir farkındalık yaratması için atık 
malzemelerden tablolar ,kalemlikler ve saksılar yaptık.Sene sonunda kulüp olarak düzenlediğimiz şenlikte bu eserlerimizi sergiledik ve çeşitli ront 
ve dans gösterileri ile öğrencilerimizin sosyal açıdan kendilerini göstermelerini sağladık.İklim değişikliği ve çevre bilinci ile ilgili Resim Yarışması 
düzenleyerek öğrencilerimizi yaratıcılığa teşvik etmeyi amaçladık. Medya ve bilgi okuryazarlığını artırmak için çeşitli atölye çalışmaları ve eğitim 
programları düzenledik. İnternet erişimi ve dijital uçurumun azaltılması için Battalgazi Belediyesi ile ortak olarak ücretsiz  internet erişimi sağlama 
projesi gerçekleştirdik ve bu bağlamda Battalgazi Belediyesi Çocuk Halk kütüphanesine ziyarette bulunduk. İklim değişikliği ve çevre koruma 
konusunda farkındalık yaratmak için bir kampanya düzenleyerek atık malzemelerden kıyafetler yaptık ve bu kıyafetleri Dünya Çevre Gününde 
Kırkgöz Sahil Parkı’nda öğrencilerimizin defilesiyle halka sergileyerek iklim değişikliği ile ilgili farkındalık oluşturmaya çalıştık.Bu tür faaliyetlerle, 
hem UNESCO'nun misyonuna katkıda bulunmayı hem de yerel topluluğumuzda farkındalık yaratmayı ve olumlu değişimler meydana get irmeyi 
amaçladık. 

UNESCO kulübü olarak, UNESCO'nun öncelik verdiğimiz temaları ve alanları; tarihi ve kültürel 
mirasın korunması ve tanıtılması,farklı kültürlerin tanınması ve kutlanması,sanat ve yaratıcı 
sektörlerin desteklenmesi,bilgiye eşit erişim sağlanması ve dijital uçurumun kapatılması,iklim 
değişikliği ile mücadele ve sürdürülebilir çevre uygulamaları,sürdürülebilir ve çevre dostu 
ekonomik modellerin teşvik edilmesi olarak belirlenmiştir. Bu temalar ve alanlar doğrultusunda, 
UNESCO kulübümüz çeşitli projeler,etkinlikler ve kampanyalar düzenlemiştir.Örneğin, kültürel 
mirasla ilgili farkındalık oluşturmuş, çeşitli çevre projeleri gerçekleştirmiş ve medya okuryazarlığı 
üzerine atölye çalışmaları düzenlemiş bulunmaktayız. Bu temalar ile kulübümüzün UNESCO'nun 
misyonuna katkıda bulunmasını sağlayarak ve toplumda olumlu bir etki yarattığı kanısındayız. 



 
 
 
Katılımcıların sürdürülebilir kalkınma, iklim değişikliği ve insan hakları konularında bilinç 
düzeylerinin arttığını, bilgi paylaşımı ve ağ kurma imkanlarının sağlandığını düşünüyoruz. 
Öğrencilerimizin STEM eğitimi, medya okuryazarlığı ve kültürel miras bilinci konularında bilgi ve 
farkındalıklarının arttığını, öğrencilerin akademik ve sosyal becerilerinin geliştiğini,kitap bağışı 
kampanyamızla eğitim kaynaklarına erişimi olmayan öğrenciler için fırsatlar yarattığımızı, 
öğrencilerimize okuma alışkanlığı teşvik ettiğimizi,çevre ile ilgili yaptığımız 
çalışmalarda,öğrencilerimizin çevre bilincini artırdığımızı,kulüp üyeleri arasında çevre koruma 
bilincini geliştirdiğimizi,ağaç dikme projemizle çevrenin yeşillenmesini sağladığımızı, yerel 
ekosistemi desteklemeye katkı sağladığımızı ve toplulukta çevre koruma bilincini artırdığımızı 
düşünüyoruz. Ayrıca Bilim Şenliğine iki atölye ile katılarak gençlerin bilimsel merak ve ilgisini 
artırdığımızı,katılımcılara bilimsel düşünme ve problem çözme becerileri kazandırdığımızı 
düşünüyoruz. Bunların yanı sıra Yerel kültürel miras ve sanatın tanıtımını sağlayarak kültürel 
farkındalık ve çeşitlilik bilincini artırdığımızı,öğrencilerimizi kültürel çeşitlilik ve hoşgörüye teşvik 
ettiğimizi düşünüyoruz.Düzenlemiş olduğumuz resim yarışmaları sonucunda öğrencilerimizin 
yaratıcılık ve sanat yetenekleri teşvik edildi.Katılımcılar arasında sağlıklı rekabet ve kendini ifade 
etme fırsatları oluştu.Sonuçta,toplumda iklim değişikliği konusunda farkındalık arttı, bireylerin 
çevre dostu davranışları teşvik edildi,çevre dostu teknolojilerin kullanımı teşvik edildi,atık 
malzemelerden ve geri dönüşüm malzemelerinden kullanılabilecek ürünler ortaya çıkmış oldu ve 
öğrencilerimizin yaratıcılığı arttı.Dünya Çevre Gününde yaptığımız defileyle çevre konularında 
farkındalık arttı ve öğrencilerimiz çevre koruma konusunda daha aktif hale geldi.Dünya Kültürel 
Çeşitlilik Gününde düzenlemiş olduğumuz şenlikle kültürel çeşitliliğin ve hoşgörünün önemi 
vurgulanmış oldu, farklı kültürler arasındaki anlayış ve saygı arttı.Bu sonuçlar, UNESCO 
Kulübü'müzün faaliyetlerinin topluluk üzerinde nasıl bir etki yarattığını ve kulübün misyonuna 
nasıl katkıda bulunduğunu gösteriyor. Elde edilen sonuçlar, gelecekteki projelerinizin 
planlanması ve iyileştirilmesi için de önemli geri bildirimler sağlamaktadır. 

 
 
 

 
UNESCO'nun vizyonu ve misyonu doğrultusunda, 2025 yılında kulübümüzle yapabileceğiniz birçok etkinlik var. 
Öncelikle, Malatya'daki Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile ilgili bilgi edinmeyi ve bu hedeflere ulaşmak için neler 
yapılabileceği hakkında kulüp üyelerinizle ve toplulukla tartışmalar düzenlemeyi planlamaktayız. Malatya'nın zengin 
kültürel mirasını korumaya yönelik bir projemiz var.Nesli tükenmekte olan dilleri korumak UNESCO’nun önem 
verdiği faaliyetlerden biri.Malatya’nın Darende ilçesine ait olan ama unutulmaya yüz tutmuş Hazeyinceyi (eski 
Osmanlıca) gidip yerinde araştırarak,hazeyince kelimeleri içeren bir sözlük hazırlayarak öğrencilerimize dağıtmayı 
ve bu kelimelerin öğrenilip dilimize kazandırılmasını sağlamayı planlamaktayız. Bunun yanı sıra UNESCO Küresel 
Vatandaşlık Eğitimi Programına katılarak küresel vatandaşlık hakkında bilgi edinmeyi ve Malatya'da küresel 
durumlarla ilgili farkındalık oluşturmaya katkıda bulunmayı planlamaktayız.Ayrıca, her yıl Nisan ayında kutlanan 
Dünya Kitap Günü'nü kutlamak için bir kitap okuma etkinliği düzenleyip,Malatya'ya özgü geleneksel sanat formlarını 
araştırıp, bu sanat formlarını öğrenmek ve uygulamak için sanat sokağındaki atölyelere katılmayı 
planlamaktayız.UNESCO, her yıl belirli temalara veya kutlamalara odaklanmak için Uluslararası Yıllar ilan eder. Bu 
ilanlar genellikle UNESCO Genel Konferansı'nda iki yıl önceden onaylanır. Ancak, UNESCO'nun 2025 yılı için bazı 
önemli anma ve kutlama yıl dönümleri olduğunu biliyoruz. Bunlardan biri de Ali Kuşçu'nun Vefatının 550. Yıl 
Dönümü. Bu bağlamda ilk güneş saati modelini yapan Ali Kuşçu’yu tanıtan bir seminer vererek, okulumuzda kil ve 
seramik atölyeleri açmayı ve güneş saati modelleri yapıp sene sonunda sergilemeyi planlamaktayız. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



 





 
 



 



 

         



 



              

 
 

           



 
  
 

 
 

 


